ção/substituição de vidros e filmes para controle solar nas depen-
dências do Complexo ANEEL/ANP/CPRM, POR ITEM, foi ven-
cedora dos 3 (três) itens a empresa ROTA NACIONAL COMÉRCIO
E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA
pelo valor do m2 respectivo de R$ 148,87, R$ 208,90 e 68,96,
totalizandoo valor de R$ 22.383,30 (vinte e dois mil trezentos e
oitenta e três reais e trinta centavos).

GIAMPIERO CARDOSO NARGI

(SIDEC - 06/01/2012) 323028-32210-2011NE800136

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES
E CONTROLE DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 75/2011 - UASG 323028

Nº Processo: 48500005222201175 .